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100 Rana - Assoluti Maschi 1980-2003

Rosa, Sabato 26/10/2019 ore 17:53
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

POGGIO FEDERICO
CASTELLO ANDREA
CERVI RICCARDO
CERASUOLO SIMONE
COPPOLA FABIO
GUERNIER MARCO PRIMO
SVALDI TOBIA

MENTA MARCO
RAIMONDI STEFANO
BARAVELLI TOMMASO
STEFANELLO JACOPO
GOBBO LUCA

CIRILLO PIETRO
COSTANTIN DAVIDE
SCARTOZZONI ANDREA
MENIN ALBERTO GIOVANNI
VISINTIN ALESSANDRO
FINOTTO STEFANO
BUSATTA CESARE
BANDINELLI MARCO
MARTELLO DAVIDE
CARLI LUCA

MURO MARCO

CABRAS ANTONIO
CONFORTO FILIPPO ALBERTO
PERAZZOLO FILIPPO
TARZARIOL MARCO
MASON MARCO

ZOCCO RAMAZZO MARCO
GIUNCHEDI ALESSIO
MARCHETTO DAVIDE
TASSINARI LORENZO
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
MIELE RICCARDO
VISENTIN RICCARDO
TESTA ALESSANDRO

DI TULLIO ALESSANDRO
LUCCHIN DAVIDE
BERTUOLA RICCARDO
BAGAROLO ISAIA

ZAPPI MATTEO

COVOLO RICCARDO
SALMISTRARO DAVIDE
MACULAN MAURO
DALFREDDO SEBASTIANO
BIASUTTO MARCO
BOSCHETTI GABRIELE
PESCE LORENZO
BISERNI MATTIA
MAGOGA MATTEO
CARLOTTO MATTIA
VASSURA GIACOMO
SASSO STEFANO

Anno

1998
1998
1996
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2001
2001
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1999
1999
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Risultati completi

Naz
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Societa

IMOLANUOTO

IMOLANUOTO

IN SPORT

IMOLANUOTO

IMOLANUOTO

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

LEOSPORT

NUOTO CLUB AZZURRA 91
TEAM VENETO
FERRARANUOTO
PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
AMATORI NUOTO

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

HYDROS

HYDROS

G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
RINASCITA TEAM ROMAGNA
SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT
IN SPORT

SCHIO NUOTO

RINASCITA TEAM ROMAGNA
LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74

HYDROS

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO

ANTARES NUOTO

GABBIANO

IMOLANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
AMATORI NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
ANTARES NUOTO

G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT
ASD NATATORIUM TREVISO
LEOSPORT

RINASCITA TEAM ROMAGNA
CIRCOLO NUOTO UISP

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
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28.15
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28.66
29.58
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VENETO

Foglion. 1
28/10/2019

Serie

FINALE Punti

01:00.06  9.00
01:00.07  7.00
01:01.88  6.00
01:01.93
01:02.22
01:02.95 5.00
01:03.00  4.00
01:03.01 3.00
01:03.26  2.00
01:03.83  1.00
01:04.52
01:04.97
01:04.99
01:05.03
01:05.10
01:05.19
01:05.48
01:06.29
01:06.44
01:07.33
01:07.44
01:07.47
01:07.72
01:08.19
01:08.21
01:08.30
01:08.40
01:08.82
01:09.21
01:09.23
01:09.27
01:09.27
01:09.46
01:10.07
01:10.10
01:10.42
01:10.53
01:11.44
01:11.59
01:11.86
01:12.04
01:12.05
01:12.48
01:13.38
01:13.56
01:13.82
01:14.07
01:14.36
01:15.02
01:15.52
01:15.80
01:16.59
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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R1ZZO ALESSANDRO
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Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa FiN

Risultati completi VENETO
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ITA PADOVANUOTO ASS
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